MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIRETORIA DE GOVERNANÇA/PROPLAN

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 113/2019 - DGOV/PROPLAN (11.00.14.05)
(Identificador: 202229008)

Nº do Protocolo: 23111.080702/2019-23
Teresina-PI, 04 de Novembro de 2019.

HOSPITAL UNIVERSITARIO DA UFPI

Título: Organização da parte textual e descritiva do PDI 2020-2024

Prezado Senhor,

Neste momento, estamos iniciando o processo de organização da parte textual e descritiva do PDI 2020-2024.
Precisamos que os dados do PDI anterior referentes à pasta sob sua responsabilidade sejam atualizados.

Para isso, segue o link:
https://docs.google.com/document/d/1qClwP3n0rQ6qfbNRqrjjS0L0Mw_nI-htB0tcXSjdHxk/edit
que permitirá o acesso ao formulário que deverá ser preenchido com informações referentes à unidade sob sua
responsabilidade.

No formulário, abaixo do espaço em branco a ser preenchido, inserimos as descrições do PDI 2015-2019
referentes à sua unidade. Note que este texto deve servir como referência. As informações PRECISAM SER
ATUALIZADAS OU ALTERADAS COMPLETAMENTE OU, AINDA, PODERÃO PERMANECER INALTERADAS, de acordo
com a situação atual, sendo necessária uma análise cuidadosa.

Iremos acompanhar o preenchimento do formulário diariamente, on line, e, no dia 11 de novembro de 2019
(segunda-feira) às 17horas este formulário SERÁ AUTOMATICAMENTE BLOQUEADO, não sendo mais possível
seu envio ou alterações.

Contamos com a habitual colaboração e a certeza de que compreende a importância e prioridade destas
informações para a elaboração do PDI 2020-2024.

Lembramos que outras informações poderão ser solicitadas até a conclusão do PDI.

Quaisquer dúvidas, entrar em contato com a equipe da DGOV por meio do número de telefone: 3215- 1104.

Atenciosamente

(Autenticado em 04/11/2019 18:09)
REGINA FERRAZ MENDES VIANA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1167660

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.103 28/11/2019 11:41

https://docs.google.com/document/d/1qClwP3n0rQ6qfbNRqrjjS0L0Mw_nI-htB0tcXSjdHxk/edit